
 

ショートステイの営業再開のお知らせ 

 

平素より当施設の運営にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

当施設では、新型コロナウイルス感染者の発生により、令和４年１１月２１日

から１１月３０日まで臨時休業とさせて頂きました。 

休業期間中は、保健所の指導のもと感染拡大防止に努めるとともに、営業再開

に向けて準備を進めて参りました。施設全体では未だ終息には至っておりません

が、ショートステイ棟からの感染は確認されていないことから、１２月１日より

営業を再開させて頂きます。 

ご利用者様、ご家族様並びに関係者の皆様には、多大なご心配をおかけし心よ

りお詫び申し上げます。 

今後とも施設内の衛生管理をはじめ感染予防対策を徹底して参りますので、引

き続きご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和 4年 11月 30日 

特別養護老人ホームこぶし荘 

施設長 濱田 友美 


